2

ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________ 2016 года                                                     №_____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 14.09.2012 №271 «О муниципальном дорожном фонде городского округа город Нижневартовск» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 14.09.2012 №271 «О муниципальном дорожном фонде городского округа город Нижневартовск» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1) 1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 14.09.2012 №271 «О муниципальном дорожном фонде городского округа город Нижневартовск» (с изменениями от 23.11.2012 №305, от 29.11.2013 №485, от 27.02.2015 №715, от 25.10.2016 №22) следующие изменения:

2) пункт 5 решения признать утратившим силу;
3) абзац второй пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:

«В случае недостаточности средств, полученных от источников формирования дорожного фонда, определенных пунктом 2 настоящего Порядка, направлять на финансовое обеспечение направлений расходования средств Дорожного фонда, указанных в пункте 6 настоящего Порядка, иные источники бюджета города в пределах его общих параметров.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» _____________2016 год
Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» _____________2016 год